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Bilaga 1 

2020-06-16   

Årsbudget för 2021 samt plan för perioden 2022–2023   

De förtroendevalda revisorernas uppgifter och ansvar regleras i kommunallagen 12 kap. 

Revisorerna skall i sin roll som kommunaldemokratiskt instrument granska och bedöma:  

om verksamhet sköts på ett ändamålsenligt sätt,  

om verksamheten sköts på ett från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt,  

om räkenskaperna är rättvisande samt   

om den interna kontrollen som görs inom nämnderna är tillräcklig   

om resultatet i delårsrapporten och årsredovisningen är förenligt med de av fullmäktige 

beslutade målen med betydelse för god ekonomisk hushållning.  

Enligt kommunallagen ska revisionen ske i den omfattning som följer av god revisionssed. 

Kommunallagen innehåller även krav på att all verksamhet skall granskas årligen. De 

prioriteringar som görs utgår från en helhetssyn på kommunen. Vad som ska granskas bestäms vid 

planeringen som sker utifrån en sammanvägning och bedömning av väsentlighet och risk.    

Revisorernas budget utgörs till stor del av kostnader för arvoden samt konsulttjänster. Kostnaderna 

för konsulttjänster justeras enligt avtalet årligen. Möjligheten att genomföra granskningar i 

tillräcklig omfattning, utöver bokslut/årsredovisning och delårsrapport, minskar när anslaget hålls 

oförändrat. Det är även viktigt att revisionens anslag möjliggör kontinuerlig kompetensutveckling 

för oss förtroendevalda revisorer genom adekvat utbildning inom revisionsområdet.    

   

Fullmäktige har det yttersta ansvaret för att revisorerna får de resurser som behövs för att 

genomföra revisionsarbetet enligt god revisionssed.    

Revisorerna yrkar därför en ökning av budget med 50.000 kr/år för perioden 2021-2023. Yrkandet 

uppgår totalt till tre gånger 50.000 kronor under perioden.  
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Verksamhetsplan 2021 – 2023 –  

Revisionen   

Ordförande: Sten Ekström   

Verksamhet  
Ansvarsområde   
Revisorernas verksamhet regleras i kommunallagen, god revisionssed i kommunal 

verksamhet och av kommunfullmäktige fastställt reglemente.    

I Timrå kommun finns sju förtroendevalda revisorer som på fullmäktiges uppdrag prövar om 

den verksamhet som bedrivs i styrelser och nämnder är ändamålsenlig, om räkenskaperna 

är rättvisande och om den interna kontrollen är tillfredsställande.   

Nulägesbeskrivning   
Utifrån årets granskning prövar revisorerna om styrelsen och nämnderna har fullgjort sitt 

uppdrag. Granskningen delas enligt god revisionssed i kommunal verksamhet in i olika delar:   

• Grundläggande granskning – löpande faktainsamling genom bland annat träffar med 

styrelser och nämnder samt protokollsläsning   
• Fördjupade granskningar – utifrån årlig risk- och väsentlighetsanalys   
• Granskning av årsredovisning och delårsrapport   

Ekonomi - kommentarer   
Revisionen bedömer att för att säkerställa möjligheten att genomföra granskningar i tillräcklig 

omfattning inte ska minska då kostnader för bl.a. konsulttjänster justeras årligen behöver 

budgeten öka med 50 tkr/årligen 2021-2023, d v s totalt tre gånger 50.000 kronor under 

perioden.  
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